

2024-2025年成都市电子政务外网网络设备维保服务项目

评审情况表

项目编号：N5101012024001728

2024-09-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	投标人履约能力 (12.00分)	投标人实力 (9.00分)	服务团队 (10.00分)	服务方案 (52.00分)	服务保障 (6.00分)	合计 (11.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川省廖氏科技有限公司	是	否	评审条款"需要投标人进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供★5.1备品备件更换服务承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	成都伟利达科技发展有限公司	是	是	/	否	12.0000	9.0000	10.0000	51.9000	6.0000	10.41	99.31	第一中标候选人： 成都伟利达科技发展有限公司； 报价金额：合计： 1,780,000元。
3	四川宏宇新融科技有限公司	是	是	/	否	0.0000	0.0000	2.5000	50.8000	6.0000	11.00	70.30	第二中标候选人： 成都集数创新科技有限公司； 报价金额：合计： 1,795,000元。
													第三中标候选人： 四川宏宇新融科技有限公司； 报价金额：合计： 1,685,000元。

4	成都集数创新科技有限公司	是	是	/	否	12.0000	0.0000	2.5000	50.8000	6.0000	10.33	81.63	元。
---	--------------	---	---	---	---	---------	--------	--------	---------	--------	-------	-------	----